АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

				                          №43
«18» ноября 2020 г.
с. Бар

О   признании утратившим силу
постановления № 40 от 18.11.2020 г.
 «Об утверждении Порядка составления
и сроках предоставления бюджетной отчетности»

       В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Барское» в соответствие с действующим законодательством
Постановляю:

      1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования сельского поселения «Барское» № 40 от 18.11.2020 г. «Об утверждении Порядка составления и сроках предоставления бюджетной отчетности».
      2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Барское».
      3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
      4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  МО СП «Барское»                                                               Н.И. Галсанова